



W SP5 Iława powstanie klasa piłkarska! Wkrótce pierwsze spotkanie organizacyjne

data aktualizacji: 2024.02.15



Od roku szkolnego 2024/25 w Szkole Podstawowej nr 5 im. Polskich Noblistów w Iławie zacznie funkcjonować klasa sportowa o profilu piłkarskim. Mowa o klasie czwartej, zarówno o dziewczętach, jak i chłopcach. Wkrótce dojdzie do pierwszego spotkania organizacyjnego z rodzicami i uczniami zainteresowanymi zapisaniem się do tej klasy.

Znajdująca się na **osiedlu Podleśnym** w Iławie **Szkoła Podstawowa nr 5** to kolebka wielu bardzo dobrych piłkarzy. Na SKS-y do tej placówki oświatowej, prowadzone niegdyś m.in. przez wuefistę **Leszka Bitowta**, przychodzili także uczniowie z innych iławskich podstawówek.

„Piątka” ma **duże tradycje piłkarskie** oraz **odpowiednią infrastrukturę**, jak choćby dopiero co wyremontowana sala gimnastyczna czy też boisko Orlik. Do tego w pobliżu, jak wskazuje nazwa osiedla, jest las, idealny do treningów biegowych.

Właśnie w SP5 powstaje **koedukacyjna klasa sportowa o profilu piłkarskim**. Jak podkreśla

dyrektor szkoły **Mariusz Sadowski**, do klasy tej mogą zapisywać się **uczennice i uczniowie** ze szkół ławskich, ale także z okolicznych miejscowości. Ewentualna przynależność klubowa piłkarek i piłkarzy nie ma żadnego znaczenia, zarówno w procesie naboru, jak i w toku nauki.

- Do dyspozycji przyszłych futbolistów jest u nas wszystko, czego potrzeba do doskonalenia formy - zauważa dyrektor Mariusz Sadowski.

Dokładnie za tydzień, w czwartek 22 lutego 2024, w auli Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Wiejskiej 11 w Iławie o godzinie 17.00 odbędzie się spotkanie organizacyjne dla zainteresowanych uczniów i rodziców.

- Zapraszamy dziewczęta i chłopców wraz z rodzicami z całego miasta i okolicznych wiejskich szkół - dodaje dyrektor ławskiej „Piątki”.

Poniżej zdjęcia SP5 oraz plakat z informacjami dotyczącymi spotkania i klasy piłkarskiej.

zico

kontakt@infoilawa.pl

~~galeriaspc~~9115~~



Nabór do IV klasy sportowej o profilu piłka nożna dziewcząt i chłopców na rok szkolny 2024/2025

**Dla wszystkich chętnych uczniów
z Iławy i okolic**

22.02.2024 r.

**Spotkanie organizacyjne
dla uczniów i rodziców -aula SP5 godz. 17.00**

**4. 03.2024 r.-15. 03.2024 r.
składanie dokumentów**



**Szkoła Podstawowa nr 5
z Oddziałami Integracyjnymi
im. Polskich Noblistów w Iławie
tel.(89)6495661
www.sp5.ilawa.pl**

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73557-w-sp5-ilawa-powstanie-klasa-pilkarska-wkrotce-pierwsze-spotkanie-organi-zacyjne>